

Beside Holding ApS

**Sølundsgade 42
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 65 40 10

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2019

Hans-Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beside Holding ApS
Sølundsgade 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 65 40 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans-Henrik Sørensen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 344.200, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.439.471.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(22.715)	(14)
Finansielle indtægter	1	222.006	1.014
Finansielle omkostninger	2	<u>(639.946)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(440.655)	998
Skat af årets resultat	3	<u>96.455</u>	<u>(40)</u>
Årets resultat		<u>(344.200)</u>	<u>958</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500
Ekstraordinært udbytte		180.000	0
Overført resultat		<u>(1.024.200)</u>	<u>458</u>
		<u>(344.200)</u>	<u>958</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.375	45
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.375</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.375</u>	<u>45</u>
Udskudt skatteaktiv	4	96.800	0
Selskabsskat		78.058	33
Tilgodehavender		<u>174.858</u>	<u>33</u>
Værdipapirer		2.088.012	3.124
Værdipapirer		<u>2.088.012</u>	<u>3.124</u>
Likvide beholdninger		<u>150.982</u>	<u>348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.413.852</u>	<u>3.505</u>
Aktiver i alt		<u>2.509.227</u>	<u>3.550</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		1.814.471	2.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital	5	<u>2.439.471</u>	<u>3.463</u>
Anden gæld		57.730	58
Langfristede gældsforpligtelser		<u>57.730</u>	<u>58</u>
Selskabsskat		0	21
Anden gæld		12.026	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.026</u>	<u>29</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.756</u>	<u>87</u>
Passiver i alt		<u>2.509.227</u>	<u>3.550</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.838.671	500.000	0	3.463.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(180.000)	(680.000)
Årets resultat	0	(1.024.200)	500.000	180.000	(344.200)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.814.471	500.000	0	2.439.471

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	823
Andre finansielle indtægter	222.006	191
	222.006	1.014
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	639.946	2
	639.946	2
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	345	39
Årets udskudte skat	(96.800)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	(96.455)	40
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(96.800)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	96.800	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	96.800	0
Regnskabsmæssig værdi	96.800	0

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.